平成２４年６月１３日

株主各位

東京都千代田区麹町五丁目４番地

日本工営株式会社

代表取締役社長 廣瀬 典昭

「第67回定時株主総会招集ご通知」の添付書類 連結計算書類の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

平成２４年６月１２日に株主の皆様宛にご送付いたしました標記書類について、一部修正すべき事項

が生じましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

株主総会招集通知添付書類 連結計算書類 29 頁「連結注記表 (賃貸等不動産関係)」

（下線を付した部分は修正箇所を示します。）

誤
2. 賃貸等不動産の時価に関する事項

                          （単位：百万円)
連結貸借対照表計上額 時価

7,284 13,672

正
2. 賃貸等不動産の時価に関する事項

                          （単位：百万円)
連結貸借対照表計上額 時価

7,284 13,642

以上